Решение № 380-11.04.2024г. Комисията за защита на конкуренцията установи 

извършено нарушение по чл. 35, ал. 1 от ЗЗК от страна на „Винарска изба - Логодаж“ 

ООД и наложи имуществена санкция на дружеството в размер на 1 % от общия 

оборот за 2023 г., равняващ се на 68 290 лв. (шестдесет и осем хиляди двеста и 

деветдесет лева). 

В хода на проучването по преписка № КЗК-1174/2023 г., образувана по искане 

на „Бибендум“ ООД, е установено, че в периода м. септември 2023 г. до 

приключване на производството (м. април 2024 г.) „Винарска изба - Логодаж“ ООД 

предлага на българския пазар продукт вино розе, обозначено с етикети със сходни